

Nytt medlemsföretag

Vi hälsar följande företag välkommet till Svensk Ventilation

Lubekonsult AB

Instrumentvägen 29, 126 53 Hägersten

Kontakt: Håkan Löfgren

E-post: hakan.lofgren@lube.se

www.lube.se

Årsmöte Svensk Ventilation 15 maj

Årsmötet som traditionsenligt ägde rum på Såstaholm i Täby hade lockat drygt 60 deltagare. Den avgående styrelsen och VD beviljades ansvarsfrihet för det gångna året. Till ny ordförande efter Robert Johansson, valdes Mats Holmquist, Swegon AB. Avgående ledamöter var även Göran Lindfors, YIT Sverige AB, Mia Lewis, Ahlsell AB, Olle Glassel, Systemair AB, Lars-Göran Gustafsson, Leab Luftbehandling AB. Dessa ersattes av Hans Forslöf, Fläkt Woods AB, Per-Erik Kjellberg, Belab AB, Olov Åkerlund, Östberg Group AB (suppl.), och Pär Johansson, Systemair AB (suppl.).

Årets verksamhetsrapport finns att läsa på vår hemsida www.svenskventilation.se under rubrik "Om Svensk Ventilation".

En av de första uppgifterna för den nya styrelsen att ta tag i, är att hitta en ny VD som efterträdare till Ingvar Ygberg. Ingvar har aviserat att han har för avsikt att trappa ner sin arbetstid från och med i höst. En rekryteringsfirma är anlitad och annonsering kommer att ske i riks- och branschpress inom kort.

Förslag på kandidater till posten kan lämnas till vår nye ordförande på mail mats.holmquist@swegon.se.

Efter årsmötet höll meteorolog Pär Holmgren ett föredrag om de globala följderna av klimatförändringarna. Trots att det kan kännas hopplöst och mörkt menar Pär Holmgren att vi med ganska enkla grepp kan halvera vår energi-användning utan att sänka vår levnadsstandard genom att spara energi, utveckla ny teknik och ändra vårt beteende. De stora frågorna är; Hur kommer vi att påverkas? Hur skall vi skydda och anpassa oss? Hur kan vi minska klimatförändringarna? Läs mer på vår hemsida www.svenskventilation.se

SP har gjort fullskaleprov med brand i imkanaler

Med PLR som uppdragsgivare har SP gjort brandprover på olika utförande av imkanaler. Detta med anledning av branschens olika uppfattningar om vad för typ av kanaler som får användas till imkanaler.

Det har tidigare gjorts prover på räddningsskolan i Rosersberg där man dömt ut spiralfalsade kanaler med motiveringen att de "faller sönder".

Detta prov på SP bestod av 10 olika typer av kanaler. Allt ifrån längdfalsade spåntransportkanaler till dubbelmantlade skorstenskanaler.

En fullständig rapport från detta test kommer att författas av SP. Men som förhandsinformation kan man säga att oisolerade spiralfalsade kanaler klarade

brandtestet lika bra som de helsvetsade svartplåtskanalerna.

Det finns i dagsläget ingen anledning att inte välja spiralfalsade kanaler som imkanaler.

Ny ordförande i IUC

Installatörernas UtbildningsCentrum, IUC, höll stämma i Katrineholm 9 maj. Verksamheten är under fortsatt expansion och bedriver nu utbildning i Katrineholm, Stockholm, Göteborg och till hösten även i Malmö, där en KY-utbildning för installationsingenjörer startas. Till ny ordförande valdes Göran Robertsson, som med sin långa erfarenhet, goda kontaktnät och starka engagemang i utbildningsfrågor kommer att medverka till den positiva utvecklingen.

Rabatt på IUC:s ordinarie kursutbud

IUC lämnar 10% rabatt till medlemsföretagen i Svensk Ventilation på sitt ordinarie kursutbud. För specialdesignade kurser utanför ordinarie kursutbud lämnas offert.

Spridning av Kanalen

Finns det fler på ditt företag som du anser kan ha nytta och glädje av den information vi sprider via Kanalen? Skicka ett mail med namn och adressuppgift till [lena.dansarie@svenskventilation.se](mailto:lana.dansarie@svenskventilation.se).